Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz - - 06.11 13.05 16.30
7a/7b | Straubing Viereckmuhlstrae — — 06.13 — — — — — — — — 13.08 — — — 16.33 — —
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang | — — 06.14 — - - - - - - - 1310 — - — 1635 — -
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — — 06.15 — — — — — — — — 1310 — — — 1635 — —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) - — 06.15 — - - - - - - - 1311 - - — 1636 — -
6b/7a | Rinkam — — 0619 — — — — — — — — 1314 — — — 1639 — —
6b/7a | Atting AttostraBe - — 0620 — - - - - - - - 1315 — - — 1640 — -
6b/7a | Atting Denkmal — — 0621 — — — — — — — — 1316 — — — 1642 — —
6a/6b | Rain Ost - — 0625 — - - - - - - - 1319 -— - — 1646 — -
6a/6b | Rain Kindergarten — — 0626 — — — — — — — — 1319 — — — 16.47 — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus - - 0627 — - - - - - - - 1320 — - — 1647 — -
6a/6b | Rain Durnharter Str. - - 0827 — - - - - - - - 1320 - - — > - -
6a | Wiesendorf Ort - - § - - - - - - - - § - - — Bi6S = -
6a | Bergstorf — — — — — — — — — — — — — BI165! — —
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte - — 0630 — - - - - - - — 1325 — - — 1655 — -
5b/6a | Dirnhart Nord — — 0630 — — — — — — — — 1326 — — — 1655 — —
5a/5b | Schénach Schloss - — 0635 — - = = - = - — 1330 — = — 1658 — =
5a/5b | Schénach HauptstraBe — 0548 = — — 0749 0849 — 1049 — 1249 =% — 1449 — = — 16.49
5a/5b | Schénach Pfarrhaus - £ 0636 — 0647 = = - 2 - = 1830 — = — 1658 — %
5a | Griesau — 0554 0641 — 06.52 07.55 0855 — 1055 — 12551336 — 1455 — 1703 — 16.55
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl — 0555 0642 — 06.53 07.56 0856 — 1056 — 1256 1337 — 1456 — 17.04 — 16.56
5a | Pfatter Ost — 0556 06.43 — 06.54 07.57 08.57 09.57 10.57 11.57 12.57 13.38 13.57 14.57 15.57 § — 16.57
5a | Pfatter Kindergarten — 0557 06.44 — 06.55 07.58 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.39 13.58 14.58 15.58 — 16.58
5a | Pfatter Rathaus 05.29 05.58 06.45 — 06.56 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.40 13.59 14.59 1559 17.08 — 16.59
5a | Pfatter Waldweg 05.30 05.59 06.46 — 06.57 08.00 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.41 14.00 15.00 16.00 — — 17.00
5a | Pfatter West 05.31 06.00 06.47 — 06.58 08.01 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.42 14.01 15.01 16.01 — — 17.01
5a | Johannishof 05.33 06.02 06.49 — 07.00 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.44 14.03 15.03 16.03 — — 17.08
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 05.35 06.04 06.51 — 07.02 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.46 14.05 15.05 16.05 — — 17.05
4/5a | Geisling Ost 05.36 06.05 06.52 — 07.03 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.47 14.06 15.06 16.06 — — 17.06
4/5a | Geisling West 05.37 06.06 06.53 — 07.04 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.48 14.07 15.07 16.07 — — 17.07
4/5a | Geisling Am Bach 05.37 06.06 06.54 — 07.04 08.07 09.07 10.08 11.07 12.07 13.07 13.48 14.07 15.07 16.07 — - 17.07
4/5a | Geisling Irlbruck 05.38 06.07 06.55 — 07.05 08.08 09.08 10.09 11.08 12.08 13.08 13.49 14.08 15.08 16.08 — — 17.08
4 | Leiterkofen 06.57 — 13.50 = =

3/4 | Roith B 8 06.58 — 13.51 — —

3 | Wolfskofen (B 8? 06.59 — 13.52 - -

2/3 | Abzw. Rosenho 07.01  — 13.53 — 16.55

4 | Eltheim 05.40 06.09 06.40 07.07 08.10 09.10 10.11 11.10 12.10 13.10 1410 15.10 16.10 — 17.10
4 | Altach 05.43 06.12 06.43 07.09 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 1413 1513 16.13 — 17.13
4 | Auburg 05.44 06.13 06.44 07.10 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 — 17.14
2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.01 13.54 —

2/3 | Unterheising Benzstrale (1) § § — 16.56

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1) — 16.57

2/3 | Unterheising (B 8) 07.02 13.55 — 16.58

3/4 | lllkofen bei Barbing 05.46 06.15 06.46 07.12 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 — 17.16
3 | Friesheim Ost 05.48 06.17 06.49 07.14 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 1418 15.18 16.18 — 17.18
3 | Friesheim West 05.49 06.18 06.51 07.16 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 1519 16.19 — 17.19
2/3 | Sarching Baggersee 05.52 06.21 06.54 07.19 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 1522 16.22 — 17.22
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 05.53 06.22 06.56 07.21 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 1523 16.23 — 17.23
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 05.54 06.23 06.58 07.23 08.24 09.24 10.24 11.24 12,24 13.24 14,24 1524 16,24 — 17.24
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte > = > § = § > § > § — 1659 =
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 05.56 06.26 07.01 07.26 08.26 09.26 11.26 13.26 15.26 — 17.00 17.26
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 05.58 06.28 07.04 07.03 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 13.58 14.28 15.28 16.28 — 17.03 17.28
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| < 0630 < 07.30 < < < < < < < < - 2 <
1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab 06.34 07.34

1 | L 30 Regensburg HBF (C0) an 06.58 07.58

2 | Neutraubling Gartnersiedlung 06.33 07.33 —

2 | Neutraubling Rathaus 06.35 07.34 -

2 | Neutraubling Marktplatz 06.36 07.35 —

2 | Neutraubling Neudeker StraBe 06.37 07.36 —

2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst.) 06.39 07.38 —

2 | Neutraubling Pommernstr. 06.43 07.42 =

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 0559 — 07.06 07.04 — 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.59 14.29 15.29 16.29 — 17.04 17.29
1/2 | Barbing West an|06.00 — 07.07 07.05 — 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.00 14.31 15.31 16.31 — 17.05 17.31
1/2 | L 30 Barbing West ab 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 17.37
1| L 30 Regensburg HBF (C0) an 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 17.58

L3 K] 138 L31 L31 131 L31 L31 L31 L31 L31 L31 L31

1/2 | L 31/38 Barbing West ab|06.02 07.12 07.12 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|06.23 07.33 07.33 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53
1/2 | Regensburg Kreuzhof 06.02 — 07.08 07.06 — — — — — — — 14.02 — — 1633 — 17.07 —

1 | Irimauth 06.04 — 07.11 07.09 — - - - - - — 1405 -— — 1636 — 17.10 —
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (1 06.06 — 07.13 07.11 — — — — — — — 1407 — — 1638 — 1712 —

1 | Regensburg Osterhofener StraBe 06.07 — 07.14 07.12 — - - - - - — 14.08 — - 1639 — 1713 —

1 Regensburg LiebigstraBe 06.08 — 07.15 07.13 — — — — — — — 14.09 — — 1640 — 1714 —

1 | Rgbg. KastenmaierstraBe 06.09 — 07.16 07.14 — - - - - - — 1410 — - 1641 — 1715 —

1 Rgbg. ZuckerfabrikstraBe 06.10 — 07.17 07.15 — — — — — — — 1411 — — 1642 — 1716 —

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3) 06.10 — 07.18 07.16 — - - - - - — 1412 — — 1643 — 1717 —

1 | Regensburg Greflingerstra3e 06.11 — 07.19 07.17 — — — — — — — 1413 — — 1644 — 1718 —

1 | Regensburg Stobéusplatzy) 06.12 — 07.21 0719 — - - - - - — 1415 — — 1646 — 1720 —

1 Reaensburg Hauptbahnhof (C0) 06.1 07.27 07.25 — — — — — — — 1421 — — 1652 — 1726 —

16—
Im Binnenverkehr Straubing - Schoénach gilt der VSL-Tarif!

131 =Linie 31 L38=Linie 38 B=Bedarfshalt



Straubing Bhf - Schdnach - Pfatter - Geisling - lllkofen -
Linie 33 Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS FR

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — 1736 — 1832 - - -
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe — 1741 — 1834 — — — —
7a/7b | Straubing Bildungszentrum St. Wolfgang | — 1742 — 1835 ~— = = =
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark — 1742 — 1836 — — — —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) — 1743 — 1836 — - - -
6b/7a | Rinkam — 1747 — 1840 — — — —
6b/7a | Atting AttostraBe - 1749 — 1841 — - - -
6b/7a | Atting Denkmal — 1750 — 1842 — — — —
6a/6b | Rain Ost — 1754 — 1846 — - - -
6a/6b | Rain Kindergarten — 1755 — 1847 — — — —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus — 1756 — 1847 — - - -
6a/6b | Rain Durnharter Str. — 1756 — % — — — —
6a | Wiesendorf Ort - —  A1849 - - - -
6a | Bergstorf — - = — — — —
5b/6a | DUrnhart Ortsmitte - 1759 — 1850 — - - -
5b/6a | Dirnhart Nord — 1759 — 1850 — — — —
5a/5b | Schdnach Schloss — 1803 — 1851 — = = =
5a/5b | Schonach Hauptstraf3e - < - < 19.49 20.49 21.49 23.27
5a/5b | Schénach Pfarrhaus — 1803 — 1851 = : 2 §
5a | Griesau — 18.08 — 18.57 19.55 20.55 21.55

5a | Pfatter Am Fuchsbdiihl — 18.09 — 18.58 19.56 20.56 21.56 23.33
5a | Pfatter Ost — 18.10 18.57 18.59 19.57 20.57 21.57

5a | Pfatter Kindergarten — 18.11 18.58 19.00 19.58 20.58 21.58

5a | Pfatter Rathaus — 18.12 18.59 19.01 19.59 20.59 21.59

5a | Pfatter Waldweg — 18.13 19.00 — 20.00 21.00 22.00

5a | Pfatter West — 18.14 19.01 — 20.01 21.01 22.01

5a | Johannishof — 18.16 19.03 — 20.03 21.03 22.03 23.36
4/5a | Geisling Kraftwerkweg — 18.18 19.05 — 20.05 21.05 22.05

4/5a | Geisling Ost — 1819 19.06 — 20.06 21.06 22.06

4/5a | Geisling West — 18.20 19.07 — 20.07 21.07 22.07

4/5a | Geisling Am Bach — 18.20 19.07 — 20.07 21.07 22.07

4/5a | Geisling Irlbruck — 1821 19.08 — 20.08 21.08 22.08

4 | Leiterkofen - -

3/4 | Roith B 8 — — 23.41

3 | Wolfskofen (B 8? - - 23.42
2/3 | Abzw. Rosenho 17.55 — 23.43

4 | Eltheim 18.23 19.10 — 20.10 21.10 22.10

4 | Altach 18.26 19.13 — 20.13 21.13 22.13

4 | Auburg 18.27 19.14 — 20.14 21.14 22.14

2/3 | Unterheising Industriegebiet — 23.44
2/3 | Unterheising Benzstraie (1) 17.56 = §
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1) 17.57 —

2/3 | Unterheising (B 8) 17.58 - 23.45
3/4 | llikofen bei Barbing 18.29 19.16 — 20.16 21.16 22.16

3 | Friesheim Ost 18.31 19.18 — 20.18 21.18 22.18

3 | Friesheim West 18.32 19.19 — 20.19 21.19 22.19

2/3 | Sarching Baggersee 18.35 19.22 — 20.22 21.22 22.22

2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 18.36 19.23 — 20.23 21.23 22.23

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 18.37 19.24 — 20.24 21.24 22.24

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte 1759 = g — 2

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) 18.00 18.39 — 20.26 21.26 22.26

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 18.03 18.41 19.28 — 20.28 21.28 22.28 23.48
1/2| Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an| = % 2 = < <
1/2 | L 30 Barbing Bischof Sailer-Str. (2)  ab

1 | L 30 Regensburg HBF (C0) an

2 | Neutraubling Géartnersiedlung —

2 | Neutraubling Rathaus =

2 | Neutraubling Marktplatz —

2 | Neutraubling Neudeker StraBe -

2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst.) —

2 | Neutraubling Pommernstr. -

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 18.04 18.42 19.29 — 20.29 21.29 22.29 23.49
1/2 | Barbing West an|18.05 18.44 19.31 — 20.31 21.31 22.31 23.51
1/2 | L 30 Barbing West ab 19.37 20.37 21.37 22.37

1| L 30 Regensburg HBF (C0) an 19.58 20.58 21.54 22.54

L31 131 131

1/2 | L 31/38 Barbing West ab 19.32 20.32 21.32

2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an 19.53 20.53 21.53

1/2 | Regensburg Kreuzhof 18.07 18.46 — — — — — —

1 Irimauth 18.10 1849 — - - - - -

1 | Rgbg. Bukarester StraBe (1 18.12 18.51 — — — — — —

1 | Regensburg Osterhofener StraBe 18.13 18.52 — - - - - -

1 Regensburg LiebigstraBe 18.14 18.53 — — — — — —

1 | Rgbg. KastenmaierstraBe 18.15 18.54 — - - - - -

1 | Rgbg. Zuckerfabrikstra3e 18.16 18.55 — — — — — —

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3) 18.17 18.56 — - - - - -

1 | Regensburg Greflingerstra3e 18.18 18.57 — — — — — —

1 Regensburg Stobausplatz (4) 18.20 18.59 — - - - - -

1__| Regensburg Hauptbahnhof (C0) 18.26 19.05 — - - - - -

Im Binnenverkehr Straubing - Schoénach qilt der VSL-Tarif!

FR=nur freitags L31=Linie 31 A=hélt nur zum Aussteigen



Linie 33

Regensburg HBF - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -

lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS v v
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) ~  06.17 06.25 07.25 - - - — 13.10 13.25 1425 — 15655 —  16.55 17.25
1 | Regensburg Stobéusplatzg) — 06.20 06.28 07.28 — — — — — 13.13 13.28 1428 — 1558 — — 16.58 17.28
1 | Regensburg Greflingerstrai3e — 06.23 06.31 07.31 — - - - — 13.16 13.31 1431 — 16.01 — — 17.01 17.31
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) — 06.24 06.32 07.32 — — — — — 13.17 13.32 1432 — 16.02 — — 17.02 17.32
1 | Rgbg. ZuckerfabrikstraBe — 06.25 06.33 07.33 — - - - — 13.18 13.33 1433 — 16.03 — — 17.08 17.33
1| Regensburg LiebigstraBe — 06.26 06.34 07.34 — — — — — 13.19 13.34 1434 — 16.04 — — 17.04 17.34
1 Regensburg Osterhofener StraBe — 06.28 06.36 07.36 — - - - — 13.21 13.36 1436 — 16.06 — — 17.06 17.36
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) — 06.29 06.37 07.37 — — — — — 13.22 13.37 1437 — 16.07 — — 17.07 17.37
1 |Irimauth — 06.31 06.37 07.39 — - - - — 13.24 1339 1439 — 16.09 — — 17.09 17.39
1/2 | Regensburg Kreuzhof — 06.33 06.41 07.41 — — — — — 13.26 1341 1441 — 1611 — — 1711 17.41
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.48 16.48 17.18
1/2 | L 30 Barbing West an 06.37 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 16.07 17.07 17.37
1 | L 30 Regensburg HBF (B2) ab 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30
1/2 | L 30 Barbing West an 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46
1/2 | Barbing West ab| — 06.34 06.42 07.42 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.27 13.42 1442 — 1612 — — 1712 17.42
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) — 06.34 06.42 07.42 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.27 13.42 1442 — 16.12 — — 1712 17.42
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) - - - -
2 | Neutraubling Rathaus — 15.52 — 16.37
2 | Neutraubling Marktplatz - 15.51 — 16.36
2 | Neutraubling Neudeker StraBe — 15.49 — 16.34
2 Neutraubling Pommernstr. — 15.45 — 16.30
2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst. — 15.47 — 16.32
2 | Neutraubling KeplerstraB3e (Ersatz-Hst. - -
2 | Neutraubling Am Braunfeld — —
2 | Neutraubling Am Weiheracker - -
2 | Neutraubling Haidauer StraB3e (1) — —
2 | Neutraubling Hallenbad - -
2 | Neutraubling Heising — —
2 | Neutraubling Gé‘lrtnersiedlung - 15.53 — 16.38
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) — 15.55 — 16.40
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab 15.30 16.15
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an 15.48 16.33
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab| — 06.35 06.43 07.43 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.28 13.43 14.43 1557 16.13 — 16.42 17.13 17.43
1/2 | Barbing Friesheimer Str. — 06.36 06.43 07.43 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.28 13.43 14.43 1558 16.13 — 16.43 17.13 17.43
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2 = s b3 09,52 11,52 13,46 16.01 — 1646
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 — 06.46 07.46 § § § § — §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte = 06.46 07.46 =
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. — 08.53 09.54 10.53 11.54 12.53 13.48 14.47 16.03 — 16.48 17.47
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. - 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54 13.49 14.48 16.04 — 16.49 17.48
2/3 | Sarching Baggersee — 08.55 09.56 10.55 11.56 12.55 13.50 14.49 16.05 — 16.50 17.49
3 | Friesheim West - 08.58 09.59 10.58 11.59 12.58 13.53 14.52 16.07 - 16.52 17.52
3 | Friesheim Ost — 08.59 10.00 10.59 12.00 12.59 13.54 14.53 16.08 — 16.53 17.53
3/4 | llikofen bei Barbing - 09.01 10.02 11.01 12.02 13.01 13.56 14.55 16.10 — 16.55 17.55
4 | Auburg — B03.03 10.04 B1103 12.04 Bi1303 13.58 B1457 16.11 — 16.56 Bi757
4 | Altach - B09.04 10.05 Bi104 12.05 B1304 13.59 Bi45%8 16.12 — 16.57 B17.58
4 | Eltheim — 09.05 10.08 11.05 12.08 13.05 14.02 14.59 16.14 — 16.59 17.59
2/3 | Unterheising (B 8) — 06.38 06.47 07.47 13.32 16.17 — 17.17
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) — § 06.49 07.49 § § — §
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2) - 06.50 07.50 =
2/3 | Unterheising Industriegebiet — 06.39 b3 13.33 16.18 — 17.18
2/3 | Abzw. Rosenhof — 06.40 06.53 07.53 13.34 16.19 — 17.19
3 | Wolfskofen (B 8) — 0642 — 07.54 13.35 16.20 — 17.20
3/4 |RoithB 8 — 0644 — 0755 13.36 16.21 — 17.21
4 | Leiterkofen — 0646 — 07.56 13.37 16.22 — 17.22
4/5a | Geisling Irlbruck — 0648 — 07.57 09.07 10.10 11.07 12.10 13.07 13.38 14.04 15.01 16.16 16.23 — 17.01 17.23 18.01
4/5a | Geisling Am Bach — 0649 — 07.58 09.08 10.11 11.08 12.11 13.08 13.39 14.05 15.02 16.17 16.24 — 17.02 17.24 18.02
4/5a | Geisling West — 06,50 — 07.58 09.08 10.11 11.08 12.11 13.08 13.39 14.05 15.02 16.17 16.24 — 17.02 17.24 18.02
4/5a | Geisling Ost — 06.51 — 07.59 09.09 10.12 11.09 12.12 13.09 13.40 14.06 15.03 16.18 16.25 — 17.03 17.25 18.03
4/5a | Geisling Kraftwerkweg — 06.52 — 08.00 09.10 10.13 11.10 12.13 13.10 13.41 14.07 15.04 16.19 16.26 — 17.04 17.26 18.04
5a | Johannishof — 0654 — 08.01 09.12 10.15 11.12 12.15 13.12 13.43 14.09 15.06 16.21 16.28 — 17.06 17.28 18.06
5a | Pfatter West — 06,57 — 08.03 09.14 10.17 11.14 12.17 13.14 13.45 14.11 15.08 16.23 16.30 — 17.08 17.30 18.08
5a | Pfatter Waldweg — 06.58 — 08.04 09.15 10.18 11.15 12.18 13.15 13.46 14.12 15.09 16.24 16.31 — 17.09 17.31 18.09
5a | Pfatter Rathaus 05.30 06.59 — 08.05 09.16 10.19 11.16 12.19 13.16 13.47 14.13 15.10 16.25 16.32 17.08 17.10 17.32 18.10
5a | Pfatter Kindergarten 05.31 06.59 — 08.05 09.16 10.19 11.16 12.19 13.16 13.48 14.14 15.10 16.26 16.33 17.11 17.33 18.10
5a | Pfatter Ost 05.31 07.00 — 08.06 09.17 10.20 11.17 12.20 13.17 13.49 14.15 15.11 16.27 16.34 17.12 17.33 18.11
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 05.32 07.02 — 08.07 — 021 — 1221 — 1350 14.16 — 16.28 16.35 17.13 17.34 —
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 05.39 0710 — 0814 — 1028 — 1228 — 1356 1422 — 16.34 16.43 17.19 17.40 —
5a/5b | Schdnach Schloss 0540 0711 — = -z - 2 — 1357 = - 2 2 : 1742 —
5a/5b | Schénach HauptstraBe < < — 0815 — 1029 — 1229 — = 1423 — 16.35 16.44 1720 = -
5b/6a | Durnhart Nord 05.42 07.13 — — — — — — — 14.00 — — — — — 1747 —
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte 05.44 07.14 — - - - - - - 1401 — - - - — 17.48 —
6a/6b | Rain Durnharter Str. 05.47 07.16  — — — — — — — 14.04 — — — — — 1750 —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus 05.47 07.16 — - - - - - — 1404 — - - - - 1750 —
6a/6b | Rain Kindergarten 05.48 07.17 — — — — — — — 1405 — — — — — 1751 —
6a/6b | Rain Ost 0549 07.18 — - - - - - — 1406 — - - - - 1752 —
6a | Wiesendorf Ort S 0721 — — — — — — _ s _ _ _ _ _ < _
6b/7a | Atting Denkmal 05.53 07.24 — - - - - - — 1408 — - - - — 1754 —
6b/7a | Atting AttostraBe 05.54 07.25 — — — — — — — 1410 — — — — — 1756 —
6b/7a | Rinkam 05.56 07.28 — - - - - - - 1412 - - - - - 1757 —
7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8) 05.59 07.32 — — — — — — — 1418 — — — — 1726 — 18.01 —
7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark 05.59 07.33 — - - - - - — 1418 — - - - 1726 — 18.02 —
7a/7b | Straubing Bidungszentrum St. Wolfgang |06.00 07.34 — — — — — — — 1419 — — — — 1727 — 18.02 —
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe 6.02 07.35 — - - - - - — 1421 — = = — 1729 — 18.06 —
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS A003  AMT®  — — — — — — — Au2 - — — — A0 — AR —
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz 06.05 07.37 — - - - - - — 1425 — - - — 1733 — 1810 —

| 7a/7b | 05
Im Binnenverkehr Schonach - Straubing gilt d

er VSL-Tarif!]

A=halt nur zum Aussteigen B =Bedarfshalt v=Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




Regensburg HBF - Barbing - Neutraubling - Wolfskofen -
Linie 33 lllkofen - Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

glltig von 25.08. - 12.09.2025 (Umleitungsfahrplan)

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS FR _FRNv
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B2) 17.55 18.25 19.25 20.25 — — 0135
1 Regensburg Stobéusplatzg) 17.58 18.28 19.28 20.28 — — 01.37
1 | Regensburg Greflingerstra3e 18.01 18.31 19.31 20.31 — — 01.39
1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1) 18.02 18.32 19.32 20.32 — — 01.40
1 Rgbg. ZuckerfabrikstraBe 18.03 18.33 19.33 20.33 — — 0141
1 | Regensburg LiebigstraB3e 18.04 18.34 19.34 20.34 — — 01.42
1 Regensburg Osterhofener StraBe 18.06 18.36 19.36 20.36 — — 0143
1 | Rgbg. Bukarester StraBe (3) 18.07 18.37 19.37 20.37 — — 0144
1 |Irimauth 18.09 18.39 19.39 20.39 — — 01.46
1/2 | Regensburg Kreuzhof 18.11 18.41 19.41 2041 — — 0148
2 | L 30 Neutr. Pommernstr. ab|17.48 18.18 19.18 20.18 22.18
1/2 | L 30 Barbing West an|18.07 18.37 19.37 20.37 22.37
1 L 30 Regensburg HBF (B2) ab 22.30 00.15
1/2 | L 30 Barbing West an 22.44 00.29
1/2 | Barbing West ab|18.12 18.42 19.42 20.42 22.46 00.31 01.50
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 18.12 18.42 19.42 20.42 22.46 00.31 01.51
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) 01.52
2 | Neutraubling Rathaus 01.56
2 | Neutraubling Marktplatz 01.57
2 | Neutraubling Neudeker StraBe 01.59
2 | Neutraubling Pommernstr.
2 | Neutraubling BorsigstraBe (Ersatz-Hst.
2 | Neutraubling KeplerstraBBe (Ersatz-Hst. 02.01
2 | Neutraubling Am Braunfeld 02.02
2 | Neutraubling Am Weiheracker 02.03
2 | Neutraubling Haidauer StraB3e (1) 02.04
2 | Neutraubling Hallenbad 02.05
2 | Neutraubling Heising 02.07
2 | Neutraubling Gértnersiedlung 01.55
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) 2
1| L 30 Regensburg HBF (B2) ab 22.30 00.15
1/2 | L 30 Barbing Regensburger Str. (3) an 22.46 00.31
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|18.13 18.43 19.43 20.43 22.47 00.32
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 18.13 18.43 19.43 20.43 22.47 00.32
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord $2; 18.46 19.46 20.46 22.50 00.35
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4 § § § §
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 18.48 19.48 20.48 22.52 00.37 02.15
2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 18.49 19.49 20.49 22.53 00.38 02.16
2/3 | Sarching Baggersee 18.50 19.50 20.50 22.54 00.39 02.18
3 | Friesheim West 18.53 19.53 20.53 22.57 00.42 02.20
3 | Friesheim Ost 18.54 19.54 20.54 22.58 00.43 02.21
3/4 | llikofen bei Barbing 18.56 19.56 20.56 23.00 00.45 02.23
4 | Auburg 18.58 19.58 20.58 23.02 00.47 02.25
4 | Altach 18.59 19.59 20.59 23.03 00.48 02.26
4 | Eltheim 19.02 20.02 21.02 23.06 00.51 02.28
2/3 | Unterheising (B 8) 18.17
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2) §
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2)
2/3 | Unterheising Industriegebiet 18.18
2/3 | Abzw. Rosenhof 18.19
3 | Wolfskofen (B 8) 18.20
3/4 | RoithB 8 18.21
4 | Leiterkofen 18.22
4/5a | Geisling Irlbruck 18.23 19.04 20.04 21.04 23.08 00.53 02.30
4/5a | Geisling Am Bach 18.24 19.05 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling West 18.24 19.05 20.05 21.05 23.09 00.54 02.31
4/5a | Geisling Ost 18.25 19.06 20.06 21.06 23.10 00.55 02.32
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 18.26 19.07 20.07 21.07 23.11 00.56 02.33
5a | Johannishof 18.28 19.09 20.09 21.09 23.13 00.58 02.34
5a | Pfatter West 18.30 19.11 20.11 21.11 23.15 01.00 02.36
5a | Pfatter Waldweg 18.31 19.12 20.12 21.12 23.16 01.01 02.37
5a | Pfatter Rathaus 18.32 19.13 20.13 21.13 23.17 01.02 02.38
5a | Pfatter Kindergarten 18.33 19.14 20.14 21.14 23.18 01.03 02.39
5a | Pfatter Ost 18.34 19.15 20.15 21.15 23.19 01.04 02.40
5a | Pfatter Am Fuchsbihl 18.35 19.16 20.16 21.16 23.20 01.05 02.41
5a/5b | Schonach Pfarrhaus 18.43 19.22 20.22 21.22 23.26 01.11 02.49
5a/5b | Schonach Schloss < <
5a/5b | Schénach HauptstraBe 18.44 19.23 20.23 21.23 23.27 01.12 02.50

5b/6a | Durnhart Nord

5b/6a | Dlrnhart Ortsmitte

6a/6b | Rain Dlrnharter Str.

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Ost

6a | Wiesendorf Ort

6b/7a | Atting Denkmal

6b/7a | Atting AttostraBBe

6b/7a | Rinkam

7a/7b | Straubing Tiergarten (Abzwg. B8)

7a/7b | Straubing Rgbg Str., Am Stadtpark
7a/7b | Straubing Bi dungszentrum St. Wolfgang
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe

7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz =

Im Binnenverkehr Schonach - Straubing gilt der VSL-Tarif!]
FR=nur freitags N=RVV Nachtbus N30/33 v=Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-33-25j-50-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF
	Montag - Freitag

	
	Montag - Freitag



